CARRIJO COMERCIO DE CALCADOS LTDA, ANDERSON BARBOSA DE OLIVEIRA, LEONARDO 
FERREIRA CARRIJO.  

BEM 1: Uma motocicleta Honda Biz 125, placa FMS 1J17, ano/modelo 2022/2022, de 
propriedade do coexecutado Leonardo Ferreira Carrijo. 

VALOR DO BEM: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). 

PREÇO MÍNIMO DOS LANCES: 60% (sessenta por cento) do valor da avaliação. 

ÔNUS: não há. 

OBSERVAÇÃO: não permitido o parcelamento da arrematação. 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Acácio de Lima, n. 602, Chácara Santo Antônio, Franca-SP. 

Em virtude do que foi expedido o presente edital, observados os prazos estabelecidos no Código de Processo